
Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe

1 1 CRISTIAN LAZZARI 19 SOUL CYCLES- ORANGE 
TEAM/ AGACI

2 8 SÉRGIO SOARES CRUZ 35 UPBIKE RACE TEAM
3 7 ROBSON FERREIRA 39 SOUL CYCLES / GO TREINOS
4 2 ANDERSSON ROSSI 33 AGACI
5 6 ROBERT RISSI 32 EDRO BIKES / GIROS BIKE
6 9 WALTER TLAIJA 32 BIKE TRI PASSO 

FUNDO/EXERSCIENCE
7 4 JANDER FLORES DOS SANTOS 34 TRANSAGE UP RACE TEAM
8 5 RAFAEL MONTENEGRO MONTENEGRO 35 AVULSO

1 26 LEANDRO KUHN 32 HUNOFF STORE
2 24 ENÉIAS GALLINA 32 EMPÓRIO DA BICI / OS 

ANACONDAS
3 23 ELIAS SAMULE SCHIMTZ WEISS 34 RODRIGO BIKES - UPPER 

ENERGY DRINK
4 27 LUCIO DE LIMA GEHLEN 33 HAMMER PEDALOKOS
5 21 ANDRIUS JACOMINI MUSSATTO 34 OS ANACONDAS / EMPÓRIO 

DA BICI.
6 25 JONI PEDROTTI 33 AGACI
7 31 WILLIAM DALMOLIN DALMOLIN 32 CAVEIRA BIKE
8 30 SÉRGIO DIONIS GRASSO 34 CROCODILOS
9 29 RICARDO VIAPIANA 32 PARALELO RETROFIT

1 39 RAFAEL PANAZZOLO 39 MAORI CYCLES / PANAZZOLO 
ESQUADRIAS DE PVC

2 111 JONAS DA SILVA 37 PEDAL SO + 2 KM
3 38 MATEUS SCHNEIDER 36 GOBIKESPORTS/MATEUS 

SCHNEIDER ASSESSORIA 
ESPORTIVA

4 40 RAFAEL SHIGUERU TAKARADA 36 MOREIRA CUP
5 32 BRUNO BOFF 35 FULL BIKE & PARTS
6 33 CHRISTIAN KUMPFER 36 UP BIKE RACE TEAM
7 35 FERNANDO SOTILI 38 TRIBIKE CASCA
8 36 IGOR TEIXEIRA 38 SEM
9 37 JOAO PAULO RAHMEIER 35 ECO BIKEFIT

1 46 RAFAEL ROSA 43 APUANA TEAM / UCVC
2 41 AURI DE BORTOLI 47 ANACONDAS/ EMPORIO DA 

BICI/CAMBIKE
3 43 FABIANO ANDRIGO BOMBANA 46 GUENOA BIKES E 

APETRECHOS PARA 
AVENTURA

03:06:31.47
03:06:42.12
03:14:14.84
03:19:10.48
03:26:50.23

PRÓ MASTER B: 40 a 49 anos
02:52:04.67
02:59:32.28

03:01:13.90

03:01:41.48
03:25:52.34
03:33:33.70
03:54:23.77

PRÓ MASTER A2: 35 a 39 anos
02:47:46.79

02:48:25.97
02:59:06.63

03:06:15.82

03:00:51.89

03:22:07.00
03:42:05.32

PRÓ MASTER A1: 30 a 34 anos
02:45:18.94
02:48:02.25

02:48:57.74

02:52:48.60
03:00:01.05

RESULTADO           .

Tempo

PRÓ ELITE: 18 anos acima
02:43:10.40

02:43:11.66
02:44:19.77
02:45:11.05
02:47:33.90
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4 42 CLICIANO RIZZON 42 MC TREINAMENTO / SMV RACE

5 45 LUIS CLOVIS ZEN 41 FARMACIAS SAO JOÃO
6 44 LUCIANO GUARNIERI 41 PEDAL SÓ +2KM

1 13 IGOR DALCERO 20 GIDAN BIKES / PEDAL 
PARAÍ/DIGITALBIT/ACADEMIAP

ERFO
2 10 FELIPE OHSE 19 HAMMER PEDALOKOS
3 12 GABRIEL LOPES DOS SANTOS LOPES DOS 

SANTOS
21 CYCLES BETO

4 11 FERNANDO MACHADO 21 ALUSERRA ESQUADRIAS DE 
ALUMÍNIO - MARAVALHAS 

SILVE

1 20 THOMAS BUNDCHEN 28 HAMMER TEAM PEDALOKOS- 
GEO GYM, OVOS FILIPPSEN

2 15 LUIS ALEXANDRE LAUERMANN 28 HUNOFFSTORE
3 18 SAUMEL REIS 29 BUXA BIKES TEAM/ESTÚDIO 

ON FIT
4 19 SILVANO ANDREOLA 25 AVULSO
5 17 ROBERT GREGORY 23 GOBIKESPORTS
6 112 JOAO BATISTA CRUZ 29 AVULSO

1 702 CARLOS HENRIQUE SPERB 38 CDH TRAINING

1 282 MARLEI SCHAUREN 38 AGACI
2 281 LISIANE BOFF TONETA 30 KODE/EMPORIO DA 

BICI/GURIAS NO PEDAL
3 280 LILIDIANE BARROS 36 ACINP/CR12

1 201 BRYAN MOREIRA PAES 16 PEDAL LIVRE - CAXIAS DO SUL

2 200 BRENO HENRIQUE KORF 16 HO GLÓRIA/ ALBINO BIKES
3 203 LUCAS DE MARCO STEFANELLO STEFANELLO 17 GUAPOS -MARAU

4 202 GABRIEL MARINI LOSS 17 BIKE TRI-ORANGE TRI

1 231 MURILO BEZ 33 GUENOA BIKES / CASA MIOT / 
BODY ACADEMIA

2 226 JONATAN CASTILHOS DE CAMARGO 32 GUENOA BIKES E 
APETRECHOS/DANIVIST 

RUNNING/MASTERF
3 233 RENATO JAHN JAHN 32 AGACI
4 221 BRUNO RIZZON 33 SQUADRA CAXIAS
5 225 JOÃO CARLOS SIGNORI 33 AVULSO
6 220 ANIEL WILHELMS 32 ALFA BIKE TEAM
7 224 ISAIAS DE ALMEIDA ORSO 32 LENDARIOSBIKEPF/ORANGE 

BIKE TRI
8 230 MAURICIO ENGEL 30 PFTEAM
9 232 RAPHAEL MARQUES 31 PEDAL DA MADRUGADA / 

MASTERFIT
10 227 JUAN HENRIQUE DA SILVA PERES PERES 33 HAMMER PEDALOKOS
11 223 GEOVANE DA SILVA DOS SANTOS 31 KBIKES
12 222 FABIO FLORES 32 NO TEAM

02:11:21.18

02:14:31.12
02:25:31.99
02:25:59.50

SPORT MASTER A2: 35 a 39 anos

SPORT MASTER A1: 30 a 34 anos
01:42:45.72

01:43:05.61

01:46:45.36
01:47:12.43
01:52:38.92
02:04:33.46
02:04:38.26

02:10:49.82

SPORT JUNIOR: 13 a 17 anos
01:43:31.36

01:54:54.25
01:55:31.46

02:16:26.27

GRAVEL BIKE: 14 anos acima
02:51:05.44

SPORT FEMININO ELITE: 14 
anos acima 02:00:23.59

02:01:20.44

02:11:08.70

PRÓ SUB-30: 23 a 29 anos
02:45:40.50

02:47:29.58
02:58:44.50

02:58:51.46
03:08:24.80
03:32:38.91

03:05:39.19

03:08:05.10
03:36:41.19

PRÓ SUB-23: 18 a 22 anos
02:47:47.82

03:08:21.68
03:09:29.21

03:33:00.05
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1 242 GIONE GILSON RODRIGUES DOS SANTOS 
ROSANELLI

35 CAVEIRA BIKE TEAM

2 241 FELIPE ANTONIO ROSA ROSA 37 UCVC - ROSACLEAN
3 245 LUCAS CAMARGO 38 UP RACE TEAM
4 247 MAURICIO SACCON 35 MOREIRA CUP
5 235 CLAUDIO MUTERLE 39 UP BIKE TEAM
6 239 EVERTON LOSS 37 BIKE TRI/ ORANGE TRI
7 246 MAICON GUERRA GUERRA 36 CAFÉ COM MISTURA/GOMES 

PRÓTESES/DINDA 
LEDA/MOREIRA

8 238 EDUARDO BURLAMAQUE 35 BIKETRI/ORANGE TRI
9 234 ARILDES JUNIOR ELGUI DA ROCHA 35 CARAMANHOLAS
10 249 ROBSON LAGO 35 AVULSO
11 414 RENATO SAWAZAKI 38 JAGUARIS

1 251 ALEXANDRE PANIZZI DENDENA DENDENA 40 AGACI
2 261 RODRIGO CARBONERA 40 ACINP/ THE CAP TEAM/ 

TONHO BIKES
3 258 MARCIO HENRIQUE ZENATTO ZENATTO 40 BIKE CLUB/CX
4 412 ANDRE DIDOMENICO 40 CROCODILOS BIKE TEAM
5 257 MAICO SARTORI 40 AGACI
6 260 RODRIGO ALVAN SIQUEIRA 40 UCVC
7 254 FABIO BISOTTO 42 PEDAL DA MADRUGADA
8 259 MARCOS FERNANDO FADANELLI 44 AMITAYUS
9 253 EDUARDO ANSELMI 40 ANSELMI LUKLA
10 252 CRISTIANO CATANIO 44 BIKE TRI-ORANGE TRI

1 263 GERMAN BUJ 45 AGACI
2 262 ANDRÉ TADDEUCCI 47 ODONTOLOGIA ESTÉTICA 

ANDRÉ TADDEUCCI / 
ANACONDAS

3 267 MARCELO LUCIANO 45 MOREIRA CUP
4 266 LUIS ANDRE MISSIO 49 CAMOBIKERS
5 268 NEVERTON VAZ FERREIRA 48 GRAMADO MTB
6 265 LEONARDO SEIBT 45 BUXA BIKES TEAM
7 270 ROBINSON TONETT 48 ROBINHO / OS ANACONDAS
8 264 LEANDRO MONTEIRO 45 KBIKES/VAMOQVAMO
9 269 PAULO HENRIQUE ZOLDAN 49 SUPREMA VEÍCULOS PASSO 

FUNDO RS

1 271 CLAIMAR JOSE SBEGHEN SBEGHEN 57 AGACI
2 274 MAURO ANTONIO SEMENSATTO 

SEMENSATTO
54 TEKNIMAS

3 273 JACQUES BERGOZZA 56 OS ANACONDAS / PAKUÁ / 
CLUBE JUVENIL

4 272 GILSON ANTONIO M DE ALMEIDA ALMEIDA 52 CROCODILOS BIKE TEAM
5 276 RONALDO PORSCH PORSCH 53 UP RANCE TEAM
6 275 NERI PASINI 59 AGACI

1 279 RAUL GAUER 66 OS ANACONDAS
2 278 PAULO CEZAR ORO 66 PÉ NO PEDAL
3 277 CLAUDIO VIAPIANA 60 BIKE TRI - PARALELO RETRO 

FIT
SPORT SUB-23: 18 a 22 anos

02:14:50.44
02:17:25.57

SPORT MASTER D: 60 anos acima
02:13:14.26
02:18:43.71
02:41:03.67

02:01:35.90
02:04:45.00
02:23:20.72
02:35:47.65

SPORT MASTER C: 50 a 59 anos
01:49:42.28
01:57:28.54

02:02:16.85

02:10:44.94

02:07:13.78
02:07:34.03
02:40:09.07

SPORT MASTER B2: 45 a 49 anos
01:43:40.39
01:54:52.16

01:56:53.03
02:00:31.51
02:01:14.08

02:39:12.04
SPORT MASTER B1: 40 a 44 anos

01:42:57.20
01:47:30.88

01:49:35.36
01:51:51.53
01:53:03.68
01:54:29.49
02:00:38.00

01:53:28.23
01:59:49.82
02:01:46.71

02:04:04.35
02:12:08.87
02:14:06.54

01:48:35.08

01:49:16.11
01:50:18.65
01:51:38.42
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1 205 GUSTAVO BACHI 19 CAVEIRA BIKE TEAM
2 207 NATAN GRAEF GRAEF 19 MAURICIO BICICLETAS
3 206 MATHEUS HATTGE 18 ALFA BIKE TEAM

1 216 PAULO RICARDO FERRARI 25 ABC CONCRESUL
2 211 GUSTAVO GUSBERTI 29 BIKEPLACE
3 212 GUSTAVO ZIMMERMANN 29 EMPÓRIO DA BICI
4 217 RICARDO MARCOLIN 24 GIROS BIKE
5 209 BRUNO POLETTI ROS DE ALMEIDA 25 CAVEIRA BIKE TEAM
6 214 MAICON TOIGO 29 CAVEIRA TEAM
7 210 EMERSON AMARAL 24 UP RACE TEAM/SQUADRA 

CAXIAS/PENKS 
VESTUARIO/MASTER

8 213 JONATHAN FRANÇA RAOTA 28 DR. BRUNA ZATTI 
FISIOTERAPIA / OS 

ANACONDAS
9 218 TCHARLES SOUZA 28 ALFABIKE
10 208 ANDREI ANDRES 24 FACTORY

1 295 MARGARETE OLIVEIRA DA SILVA OLIVEIRA 
DA SILVA

58 PEDALA GURIA

2 294 DEIZE ZOTTIS 56 PARCEIROS DO PEDAL

1 288 DAIANE ANSELMI 33 ANSELMI LUKLA
2 291 VANESSA RINALDI 32 MAORI CYCLES / PANAZZOLO 

ESQUADRIAS DE PVC

3 289 ELAINE A OLIVEIRA OLIVEIRA 40 PARTICULAR
4 287 CRISTINA HEUSNER GUARNIERI 36 PEDALOVERS
5 292 VERIDIANE DE SOUZA 32 VISION PROJECT E JORNAL O 

MENSAGEIRO
6 290 RAFAELA HOLDEFER 35 RAINHAS DO PEDAL / 

MAURÍCIO BICICLETAS
7 293 VIVIANE REGADAS 36 -
8 286 BRUNA BATISTA DE LIMA 30 KBIKES

1 285 SICLINDE WITT 28 OS ANACONDAS
2 284 NATHÁLIA MATTOS 25 FARMÁCIAS SÃO JOÃO / BIG 

PEIXE
3 283 CAROLINA DE SOUZA PINTO 28 SERRA BIKERS

1 301 REINATO DORNELES GAWBLINSKY 36 OS GRINGO LOKO RACE TEAM

2 296 ALEXANDRE MATTANA 43 BIKECLUB CAXIAS
3 299 JEFERSON FURTADO 32 RAZAOINFO / CROCODILOS 

BIKE TEAM
4 297 FRANCO ALMEIDA 28 BIKE TCHÊ/CROCODILOS

1 303 LAÉRCIO SBARDELOTTO 33 GINDAN BIKE SHOP 
MARAU/OSSUR/CLINICA 

CORRETO/MONAL
2 302 ELENILTON MARQUES MARQUES 38 ADVENTURE BIKE SHOP

1 501 NÍCOLAS LEMOS 15 ALFA BIKE TEAM
2 500 EDUARDO DE BRUM CABRAL 17 NÃO TENHO

01:37:05.34
01:45:50.90

SPORT PNE
02:04:27.81

02:24:00.59
LIGHT JUNIOR: 10 a 17 anos

SPORT NELORE: 95Kg acima
01:47:48.51

02:01:53.31
02:23:43.05

02:48:37.93

02:18:18.97
02:28:59.32

02:29:07.07

02:46:58.59
02:47:55.33

SPORT FEMININO SUB-30: 14 a 
29 anos 02:13:14.11

02:14:54.63

02:38:53.02

02:12:18.15
SPORT FEMININO GRAND 
MASTER: 50 anos acima 03:35:26.13

03:52:18.17
SPORT FEMININO MASTER: 30 a 
49 anos 02:09:20.01

02:11:11.99

02:16:29.53

01:47:19.07
01:49:35.14
01:50:21.78
01:51:29.47

02:04:41.27

02:11:59.43

01:45:09.98
01:57:16.24
01:57:42.75

SPORT SUB-30: 23 a 29 anos
01:43:59.60
01:45:43.91
01:46:44.54
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3 606 DHIONATAM RAIMUNDO 13 AVULSO
4 607 KAIO HENRIQUE 13 AVULSO

1 516 MARCELO MARSILIO 36 UP RACE TEAM
2 514 LUIZ MIGUEL VALIM 33 TERRA BRASIL BIKE/EQUIPE 

PEDAL BAGUAL
3 518 SANDRO BAGESTON LORENZON 36 BIKE TRI ORANGE TRI
4 515 MAGNUS BAHR 33 RODA BIKES
5 512 LEANDRO C. BONFANTE 37 DHLOPE
6 513 LEANDRO VALIM 39 TERRA BRASIL BIKE/EQUIPE 

PEDAL BAGUAL
7 517 RENATO FISCHER 35 BIKE TRI

1 532 JOSE ALTAMIR DA SILVA REBELO REBELO 45 AMITAYUS
2 530 DANIEL GOMES RODRIGUES 42 HELP DESK INFORMATICA , 

CAFE COM MISTURA , HAIR & 
3 531 EMERSON DA SILVA LEITES DA SILVA LEITES 44 SEM EQUIPE

4 533 MIGHEL DEBARBA 48 KBIKES

1 536 ALEXANDRE BOFF 56 OS POKA PRATICA
2 535 ADILSO IRAPUA LINHARES REIS 56 BIKE TRI-ORANGE TRI
3 538 SILVIO LUIS MICHELS 54 KBIKES

1 539 MANOEL MONTENEGRO 65 AVULSO

1 507 LUIZ FERNANDO LUZA 26 MARATHON
2 505 GABRIEL LAMAISON 24 SLOW FLASH
3 503 AFONSO DALLA ROSA DALLA ROSA 24 TERRA BRASIL BIKE - PEDAL 

BAGUAL
4 504 EZEQUIEL HENKES 25 LENDARIOS BIKE PF / 

ORANGE TRI /BIKI TRI
5 506 LUIS HENRIQUE PSENDZIUK 24 DHLOPE

1 534 LOIVA MARIA SOTORIVA CARVALHO 
CARVALHO

55 GURIAS NO PEDAL

1 522 DEBORA PENNA REY LEAL 47 OS GRINGO LOKO RACE TEAM

2 527 ROCHELI MULLER 38 GURIAS NO PEDAL
3 528 SABRINA ADAMI 39 GURIAS NO PEDAL
4 519 ANDREIA BERTOLUZ 43 GURIAS NO PEDAL
5 525 LETÍCIA APARECIDA ANDREIS 31 ACADEMIA MASTER 

FIT/DANIVIST BIKE TEAM
6 520 ANDREIA LEMOS DE LORENA 43 BIKE FAMILIA
7 521 CAMILA BUJES BUJÓ 37 AVULSO
8 526 MARINEIVA EBELING MICHELS 46 KBIKES
9 523 FRANCIELLI DEFAVERI SEBBEN 33 CICLISMO TAPEJARA
10 524 KATIA BOFF 33 GURIAS NO PEDAL
11 529 SIMONE PELIN DE BORTOLLI 44 ANACONDAS EMPÓRIO DA BICI

1 510 TAÍS FERNANDA DA SILVA DA SILVA 29 GURIAS NO PEDAL
2 511 TAIS PESSUTO FERRETO 22 GURIAS NO PEDAL
3 509 MARIA EDUARDA SALOMONI DA SILVA 25 PNEUS TECHNIC.

LIGHT FEMININO SUB-30: 14 a 29 
anos 01:43:52.52

01:50:26.99
02:01:13.05

02:08:42.01
02:13:10.57
02:17:20.47
02:20:29.05
02:30:22.54
02:41:21.27

LIGHT FEMININO GRAND 
MASTER: 50 anos acima 02:16:33.99

LIGHT FEMININO MASTER: 30 a 
49 anos 01:49:26.92

01:53:20.40
01:54:58.82
02:04:04.26
02:06:56.76

LIGHT SUB-30: 23 a 29 anos
01:35:28.68
01:47:59.04
02:09:18.83

02:34:48.98

02:42:09.15

LIGHT MASTER C: 50 a 59 anos
01:45:03.67
01:57:20.03
02:11:15.25

LIGHT MASTER D: 60 anos acima
02:17:26.24

01:31:06.29
02:03:13.07

02:39:35.30
LIGHT MASTER B: 40 a 49 anos

01:30:28.24
01:33:50.65

01:42:37.56

02:04:53.36

02:56:51.28
03:02:00.88

LIGHT MASTER A: 30 a 39 anos
01:19:05.56
01:22:12.98

01:24:35.11
01:27:27.80
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4 508 DAIANE ANGELIERO 27 BIKE TRI

1 541 WAGNER SANTIN SANTIN 37 ORANGETRI/BIKE TRI
2 540 GUILHERME TISATTO 25 EQUIPE PEDAL BAGUAL / 

TERRA BRASIL BIKE

1 807 CARLOS EDUARDO KROTH KROTH 27 EXERSCIENCE/PEDAL 
TRILHEIRO

2 811 FERNANDO FONTANA 33 BIKE TRI / ORANGETRI / 
TOMAZ TRIATHLON 

ASSESSORIA
3 818 TOMAZ BIGLIARDI 30 BIKE-TRI / ORANGE-TRI
4 813 JOAO PAULO SANTOS SOARES 40 LIFE ADVENTURE/ ECO 

AMBIENTAL / GIGANTE BIKE
5 817 TARCISO LOPES VAZ 41 AUTO ELÉTRICA GABRIEL
6 809 CÁSSIO MATURANA 41 CCI
7 808 CASSIANO DA ROSA 32 BIKE TRI-ORANGE TRI/CHICOS 

CHURRASCARIA
8 816 PAULO PINTO 33 PAVESYS ENGENHARIA
9 812 IVO BERTOL JUNIOR 39 BERTOL
10 819 UCHOA FERRARESE DE LIMA 35 GHT

1 800 ANGELA PELLICIOLI PELLICIOLI 28 #PROJETOPELLICIOLI
2 804 TATIANE BRITO 36 FACTORY SPORTS
3 803 TAIS DUARTE 39 PROJETO PELLICIOLI
4 802 NATALIA KNOB 31 BIKE TRI

1 1 CRISTIAN LAZZARI M SOUL CYCLES- ORANGE 
TEAM/ AGACI

00:15:59.00

2 8 SÉRGIO SOARES CRUZ M UPBIKE RACE TEAM 00:16:11.00

3 7 ROBSON FERREIRA M SOUL CYCLES / GO TREINOS 00:16:47.00

4 2 ANDERSSON ROSSI M AGACI 00:16:59.00

5 23 ELIAS SAMULE SCHIMTZ WEISS M RODRIGO BIKES - UPPER 
ENERGY DRINK

00:17:02.00

6 6 ROBERT RISSI M EDRO BIKES / GIROS BIKE 00:17:05.00

7 15 LUIS ALEXANDRE LAUERMANN M HUNOFFSTORE 00:17:06.00

8 11 FERNANDO MACHADO M ALUSERRA ESQUADRIAS DE 
ALUMÍNIO - MARAVALHAS 

SILVE

00:17:07.00

9 13 IGOR DALCERO M GIDAN BIKES / PEDAL 
PARAÍ/DIGITALBIT/ACADEMIAP

ERFO

00:17:34.00

10 10 FELIPE OHSE M HAMMER PEDALOKOS 00:17:35.00

11 27 LUCIO DE LIMA GEHLEN M HAMMER PEDALOKOS 00:17:36.00

12 244 JONAS DA SILVA M AVULSO 00:17:37.00

13 14 FÁBIO GIOVANAZ VARIANI M AGACI 00:17:39.00

14 46 RAFAEL ROSA M APUANA TEAM / UCVC 00:17:40.00

XCT - MASCULINO

CROSS DUO FEMININO
02:21:29.67
02:24:46.67
02:35:38.50
02:51:18.33

02:11:11.95
02:17:03.14
02:22:06.43

02:34:33.06
02:46:59.48
02:50:48.92

LIGHT NELORE: 95Kg acima
02:06:48.27
02:09:01.23

CROSS DUO MASCULINO
01:52:51.82

01:55:40.53

01:57:00.37
02:08:06.68

02:34:14.23
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15 20 THOMAS BUNDCHEN M HAMMER TEAM PEDALOKOS- 
GEO GYM, OVOS FILIPPSEN

00:17:48.00

16 19 SILVANO ANDREOLA M AVULSO 00:17:55.00

17 251 ALEXANDRE PANIZZI DENDENA M AGACI 00:18:02.00

18 4 JANDER FLORES DOS SANTOS M TRANSAGE UP RACE TEAM 00:18:34.00

19 17 ROBERT GREGORY M GOBIKESPORTS 00:18:35.00

20 38 MATEUS SCHNEIDER M GOBIKESPORTS/MATEUS 
SCHNEIDER ASSESSORIA 

ESPORTIVA

00:18:36.00

21 32 BRUNO BOFF M FULL BIKE & PARTS 00:18:42.00

22 42 CLICIANO RIZZON M MC TREINAMENTO / SMV RACE 00:18:48.00

23 33 CHRISTIAN KUMPFER M UP BIKE RACE TEAM 00:18:51.00

24 201 BRYAN MOREIRA PAES M PEDAL LIVRE - CAXIAS DO SUL 00:18:52.00

25 516 MARCELO MARSILIO M UP RACE TEAM 00:18:55.00

26 272 GILSON ANTONIO M DE ALMEIDA ALMEIDA M CROCODILOS BIKE TEAM 00:18:57.00

27 30 SÉRGIO DIONIS GRASSO M CROCODILOS 00:19:03.00

28 212 GUSTAVO ZIMMERMANN M EMPÓRIO DA BICI 00:19:17.00

29 225 JOÃO CARLOS SIGNORI M AVULSO 00:19:33.00

30 44 LUCIANO GUARNIERI M PEDAL SÓ +2KM 00:19:36.00

31 274 MAURO ANTONIO SEMENSATTO 
SEMENSATTO

M TEKNIMAS 00:19:37.00

32 43 FABIANO ANDRIGO BOMBANA M GUENOA BIKES E 
APETRECHOS PARA 

AVENTURA

00:19:43.00

33 211 GUSTAVO GUSBERTI M BIKEPLACE 00:19:44.00

34 210 EMERSON AMARAL M UP RACE TEAM/SQUADRA 
CAXIAS/PENKS 

VESTUARIO/MASTER

00:20:09.00

35 28 RAFAEL DALCIN M AGACI 00:20:22.00

36 39 RAFAEL PANAZZOLO M MAORI CYCLES / PANAZZOLO 
ESQUADRIAS DE PVC

00:20:28.00

37 515 MAGNUS BAHR M RODA BIKES 00:20:30.00

38 206 MATHEUS HATTGE M ALFA BIKE TEAM 00:20:33.00

39 296 ALEXANDRE MATTANA M BIKECLUB CAXIAS 00:20:37.00

40 218 TCHARLES SOUZA M ALFABIKE 00:21:12.00

41 246 MAICON GUERRA GUERRA M CAFÉ COM MISTURA/GOMES 
PRÓTESES/DINDA 

LEDA/MOREIRA

00:21:13.00
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42 303 LAÉRCIO SBARDELOTTO M GINDAN BIKE SHOP 
MARAU/OSSUR/CLINICA 

CORRETO/MONAL

00:21:18.00

43 261 RODRIGO CARBONERA M ACINP/ THE CAP TEAM/ 
TONHO BIKES

00:21:19.00

44 220 ANIEL WILHELMS M ALFA BIKE TEAM 00:21:41.00

45 532 JOSE ALTAMIR DA SILVA REBELO REBELO M AMITAYUS 00:21:43.00

46 512 LEANDRO C. BONFANTE M DHLOPE 00:21:44.00

47 247 MAURICIO SACCON M MOREIRA CUP 00:21:47.00

48 5 RAFAEL MONTENEGRO MONTENEGRO M AVULSO 00:22:02.00

49 275 NERI PASINI M AGACI 00:22:06.00

50 501 NÍCOLAS LEMOS M ALFA BIKE TEAM 00:22:13.00

51 276 RONALDO PORSCH PORSCH M UP RANCE TEAM 00:22:17.00

52 302 ELENILTON MARQUES MARQUES M ADVENTURE BIKE SHOP 00:22:54.00

53 222 FABIO FLORES M NO TEAM 00:23:01.00

54 267 MARCELO LUCIANO M MOREIRA CUP 00:23:19.00

55 235 CLAUDIO MUTERLE M UP BIKE TEAM 00:23:35.00

56 215 MATUES PREVIATTI M BIKE TRI-ORANGE TRI 00:23:36.00

57 16 RAFAEL SILVESTRI M ALUSERRA ESQUADRIAS DE 
ALUMÍNIO - MARAVALHAS 

SILVE

00:23:44.00

58 536 ALEXANDRE BOFF M OS POKA PRATICA 00:24:36.00

59 297 FRANCO ALMEIDA M BIKE TCHÊ/CROCODILOS 00:24:54.00

60 271 CLAIMAR JOSE SBEGHEN SBEGHEN M AGACI 00:25:01.00

61 505 GABRIEL LAMAISON M SLOW FLASH 00:25:18.00

62 263 GERMAN BUJ M AGACI 00:25:23.00

63 500 EDUARDO DE BRUM CABRAL M NÃO TENHO 00:25:42.00

64 257 MAICO SARTORI M AGACI 00:26:29.00

65 245 LUCAS CAMARGO M UP RACE TEAM 00:27:22.00

66 233 RENATO JAHN JAHN M AGACI 00:28:02.00

67 231 MURILO BEZ M GUENOA BIKES / CASA MIOT / 
BODY ACADEMIA

00:28:26.00

68 226 JONATAN CASTILHOS DE CAMARGO M GUENOA BIKES E 
APETRECHOS/DANIVIST 

RUNNING/MASTERF

00:28:55.00

69 518 SANDRO BAGESTON LORENZON M BIKE TRI ORANGE TRI 00:35:40.00
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70 301 REINATO DORNELES GAWBLINSKY M OS GRINGO LOKO RACE TEAM 00:39:01.00

Coloc. Numer
o

Nome Sx. Equipe Tempo

1 282 MARLEI SCHAUREN F AGACI 00:19:57.00

2 281 LISIANE BOFF TONETA F KODE/EMPORIO DA 
BICI/GURIAS NO PEDAL

00:20:18.00

3 291 VANESSA RINALDI F MAORI CYCLES / PANAZZOLO 
ESQUADRIAS DE PVC

00:22:30.00

4 287 CRISTINA HEUSNER GUARNIERI F PEDALOVERS 00:23:31.00

5 800 ANGELA PELLICIOLI PELLICIOLI F #PROJETOPELLICIOLI 00:23:40.00

6 803 TAIS DUARTE F PROJETO PELLICIOLI 00:24:40.00

7 520 ANDREIA LEMOS DE LORENA F BIKE FAMILIA 00:30:53.00

8 522 DEBORA PENNA REY LEAL F OS GRINGO LOKO RACE TEAM 00:39:02.00

XCT - FEMININO
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